
PROGRAM 
REGIONALNY 
N A B O R O W A STRATECIA S P b l N O k l l 

Nr post^powania: ZP/448/014/D/11 

Pomorsk ie w Uni i 
URZ^D MAHSZALKOWSKI 
WOIFWODTTO^ POMORSKIFGO 

wmw.pomorskiewunii.pl 

UNIA EUROPEJSKA 
EUROPEJSKI FUNDU5Z 

ROZWOJU REGIONALNEGO 

Wywioszono na ta 

ogtoszfefi dnia 
zdj^to dnia...... 
nr ewidencyjny 

Gdansk, 16 stycznia 2012 

Dotyczy: post^powania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na: dostaw^ mebli i krzesei dIa Wydzialu Elektrotechniki i Automatyki Politectiniki 
Gdariskiej. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ O F E R T Y 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wien publicznycti {Dz. U. z 2010r. Nr 113, 
poz. 759 z pozn. zmianami) Zamawiajacy Politechnika Gdariska Wydzial Elektrotecliniki i Automatyki 
informuje, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: dostaw^ mebli i krzesel, 
jako najkorzystniejszq^wybrano oferty firmy: 

DIa CZ^SCI 1 
P E R F E K T s . c. 
83-340 Sierakowice, Al. K. S. Wyszyhskiego 6 
Cena oferty: 22939,50 PLN brutto. 
Oferta otrzymata 100 pkt. w kryterium cena- waga 100%. 
Uzasadnienie wvboru: Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 pkt. 5 ustawy Pzp 
dokonano zgodnie z art. 91 tej ustawy. 
Nazwy, siedziby i adresy Wykonawcow, ktorzy ziozyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porownania 

Nr oferty Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Liczba pkt. w krvterium 
C E N A - w a g a 100 % 

1 PZS „CEZAS" Sp. z 0. 0. 
15-751 Biatystok, Al. Solidarnosci 15 Oferta odrzucona 

2 PERFEKT s. c. 
83-340 Sierakowice, AL. K. S. Wyszyriskiego 6 100,00 

3 Zaktad Stolarski „BRANDT" s. c. 
83-212 Bobowo, D^browka, ul. Starogardzka 11 Oferta odrzucona 

4 Zaktad Prod. - Handl. - Usiugowy WB Duet Zakfad Meblowy 
83—400 Koscierzyna, ul. Drogowcow 20 99,42 

5 MEBLOMET Spoidzielnia Rzemieslnicza 
83-200 Starogard Gdariski, ul. JagieHy 23 96,01 

DIa CZ^SCI 2 

Zaktad Produkcyjno - Handlowo - Usiugowy WB Duet Zaktad Meblowy 
83--400 Koscierzyna, Drogowcow 20 
Cena oferty: 14124,09 PLN brutto. 
Oferta otrzymata 100 pkt. w kryterium cena- waga 100%. 
Uzasadnienie wvboru: Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 pkt. 5 ustawry Pzp 
dokonano zgodnie z art. 91 tej ustawy. 

Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dIa Wojewodztwa Pomorskiego 
na lata 2007-2013 



Nazwy, siedziby i adresy Wykonawcow ktorzy zbzyl i oferty wraz ze streszczeniem oceny i pordwnania 
ztozonych ofert: 

Nr oferty Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Liczba pkt. w kn/terium 
C E N A - w a g a 1 0 0 % 

1 PZS „CEZAS" Sp. z 0. 0. 
15-751 Biatystok, Al. Solidarnosci 15 Oferta odrzucona 

2 PERFEKT s. c, 
83-340 Sierakowice, AL. K. S. Wyszyhskiego 6 85,94 

3 Zakiad Stolarski „BRANDT" s. c. 
83-212 Bobowo, D^browka, ul. Starogardzka 11 Oferta odrzucona 

4 Zaktad Prod. - Handl. - Usiugowy WB Duet ZaWad Meblowy 
83-400 Koscierzyna, ul, Drogowcow 20 100,00 

5 MEBLOMET Spotdzielnia Rzemieslnicza 
83-200 Starogard Gdahski, ul. Jagietty 23 66,18 

Ponadto Zamawiajacy na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 3 ustawy Prawo zamowieh publicznych informuje, ze 
Wykonawcy: PZS „CEZAS" Sp. z o. o., 15-751 Bialystok, Al. Solidarnosci 15, oraz ZaWad Stolarski 
„Brandt" s . c . 83-212 Bobowo, D^browka, ul. Starogardzka 11, zostali wykluczeni z post^powania na 
podstawie art. 24 ust.2 pkt 2 ustawy Prawo zamowieh publicznych, gdyz w wyznaczonym przez 
Zamawiaj^^cego terminie nie wyrazili zgody na przedluzenie okresu zwiqzania ofert^^. 

Uzasadnienie faktyczne 

Na podstawie art. 85 ust. 2 ustawy Prawo zamowieh publicznych, Zamawiajacy pismem z dnia 5 stycznia 
2012 r. zwrocit s i^ do Wykonawcow o wyrazenie b^dz nie wyrazenie zgody na przedluzenie terminu zwi^zania 
oferty ktory uptywat z dniem 10.01.2012 na okres 30 dni. W wyznaczonym przez Zamawiaj^cego terminie tj. 
do dnia 10.01.2012 do godz. 14:30 zgod§ wyrazito 3 Wykonawcow. Wykonawcy: PZS „CEZAS" Sp. z o. o., 
15-751 Blatystok, Al. Solidarnosci 15, oraz Zaktad Stolarski „Brandt" s , c , 83-212 Bobowo, Dc[br6wka, 
ul. Starogardzka 11, mimo zapoznania si^ z wezwaniem nie przestali zadnej odpowiedzi. 
W zwi^zku z powyzszym Zamawiajacy traktuje brak odpowiedzi, jako nie wyrazenie zgody na przedluzenie 
okresu zwi^zania oferty. 

Podstawa prawna 

Art. 24 ust.2 pkt 2 oraz art.89 u s t i pkt 5 ustawy Prawo zamowieh publicznych: 
Z post^powania o udzielenie zamowienia wyklucza si^ rowniez Wykonawcow, ktorzy nie wniesli wadium do 
uptywu terminu skladania ofert, na przedluzony okres zwi^zania oferty lub w terminie, o ktorym mowa w art.46 
ust 3, albo nie zgodzili si$ na przedluzenie okresu zwi^zania oferty. 
Zamawiajacy odrzuca oferty, jezeli zostata ztozona przez Wykonawc? wykluczonego z udzialu w 
postepowaniu o udzielenie zam6wienia lub niezaproszonego do skladania ofert. 

Zamawiajacy moze zawrzec umow^ w sprawie zamowienia publicznego po uplywie terminu 5 dni od dnia 
przeslania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

D Z I E K A I 
WYDZIALU ELEKTROTECHWIItl 1 AUTOMATYKi 

rrrof. -efr- hah • inz. XeUm.m^ Jakubiii 
(w imieniu Zaniawiaj^cego) 

Strona 2 z 2 


